
UCHWAŁA NR XXXV/287/2021 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372, 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 305, 1236, 1535, 1773) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 26093418,96 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 22813696,32 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 3279722,64 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 28563563,80 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22503087,61 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6060476,19 zł.; 

2. w tym wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 5737245,19 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 i pozostałe 
wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

§ 3. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielonych w roku budżetowym 2021 w wysokości 
120000,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 3378503,19 zł, rozchody w wysokości 908358,35 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 5. 1. Wprowadza się zmiany w załączniku planu dotacji udzielanych z budżetu gminy realizowanych przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku planu dochodów i wydatków zadań zleconych administracji rządowej 
zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Limit pożyczek udzielonych w roku budżetowym w kwocie 30000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11E2B7C3-2720-4875-9EEC-EA5B3E947B65. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 zł

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 0,00 zł

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 zł

01095 Pozostała działalność

6330 0,00 zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 zł

40002 Dostarczanie wody 0,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 zł

750 Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

2170 0,00 zł

756

75616

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 zł

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Załącznik nr 1                                                
do uchwały Nr XXXV/287/2021                    
Rady Gminy Świątki                                        
z dn. 13.10.2021 r.

1 463 995,54 zł 1 463 995,54 zł

1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł

1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł

1 463 995,54 zł -1 000 000,00 zł 463 995,54 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 000 000,00 zł -1 000 000,00 zł

5 000,00 zł 5 000,00 zł

5 000,00 zł 5 000,00 zł

5 000,00 zł 5 000,00 zł

98 154,77 zł 7 751,00 zł 105 905,77 zł

47 981,77 zł 7 751,00 zł 55 732,77 zł

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

7 751,00 zł 7 751,00 zł

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 755 342,00 zł 47 521,00 zł 5 802 863,00 zł

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 440 455,00 zł 27 479,00 zł 2 467 934,00 zł

10 200,00 zł 10 000,00 zł 20 200,00 zł

330 000,00 zł 30 000,00 zł 360 000,00 zł

31 500,00 zł -12 521,00 zł 18 979,00 zł

95 100,00 zł 10 000,00 zł 105 100,00 zł

10 000,00 zł 10 000,00 zł

1 980 464,00 zł 10 042,00 zł 1 990 506,00 zł

25 000,00 zł 10 042,00 zł 35 042,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11E2B7C3-2720-4875-9EEC-EA5B3E947B65. Uchwalony Strona 1



801 Oświata i wychowanie -22,99 zł

80153 -22,99 zł

2010 -22,99 zł

851 Ochrona zdrowia

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

2180 0,00 zł

85195 Pozostała działalność -24,00 zł

2010 474,00 zł -24,00 zł 450,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2030

85495 Pozostała działalność 0,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 zł

855 Rodzina

85502

2010

85513

2010

Razem:

761 191,46 zł 761 168,47 zł

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

40 542,93 zł 40 519,94 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

40 542,93 zł 40 519,94 zł

73 930,00 zł 9 976,00 zł 83 906,00 zł

26 800,00 zł 10 000,00 zł 36 800,00 zł

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

10 000,00 zł 10 000,00 zł

47 130,00 zł 47 106,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

60 343,00 zł 30 661,00 zł 91 004,00 zł

60 343,00 zł 27 463,00 zł 87 806,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 343,00 zł 27 463,00 zł 87 806,00 zł

3 198,00 zł 3 198,00 zł

3 198,00 zł 3 198,00 zł

6 392 156,00 zł 91 733,00 zł 6 483 889,00 zł

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 084 108,00 zł 79 212,00 zł 2 163 320,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 983 149,00 zł 79 212,00 zł 2 062 361,00 zł

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

36 793,00 zł 12 521,00 zł 49 314,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

36 793,00 zł 12 521,00 zł 49 314,00 zł

25 900 799,95 zł 192 619,01 zł 26 093 418,96 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11E2B7C3-2720-4875-9EEC-EA5B3E947B65. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

6300

60016 Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

4520 0,00 zł

6060 0,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 600,00 zł 600,00 zł

4120 0,00 zł 130,00 zł 130,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

70095 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 200,00 zł 200,00 zł 400,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych -930,00 zł

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4440

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 317,03 zł 317,03 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik nr 2                                                 
do uchwały Nr XXXV/287/2021                    
Rady Gminy Świątki                                         
z dn. 13.10.2021 r.

1 768 195,54 zł -10 000,00 zł 1 758 195,54 zł

592 595,54 zł -10 000,00 zł 582 595,54 zł

3 386,09 zł 5 000,00 zł 8 386,09 zł

60 000,00 zł -5 000,00 zł 55 000,00 zł

80 000,00 zł -10 000,00 zł 70 000,00 zł

1 944 517,00 zł 48 231,00 zł 1 992 748,00 zł

127 000,00 zł 4 231,00 zł 131 231,00 zł

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

110 000,00 zł 4 231,00 zł 114 231,00 zł

1 804 517,00 zł 44 000,00 zł 1 848 517,00 zł

509 000,00 zł 55 000,00 zł 564 000,00 zł

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

5 000,00 zł -5 000,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 000,00 zł -6 000,00 zł

310 200,00 zł 310 200,00 zł

134 000,00 zł -1 270,00 zł 132 730,00 zł

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

10 000,00 zł -2 000,00 zł 8 000,00 zł

176 200,00 zł 1 270,00 zł 177 470,00 zł

3 000,00 zł 1 000,00 zł 4 000,00 zł

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

45 000,00 zł 1 000,00 zł 46 000,00 zł

50 000,00 zł 49 070,00 zł

2 715 678,51 zł 52 679,00 zł 2 768 357,51 zł

2 165 556,74 zł 39 410,87 zł 2 204 967,61 zł

1 357 000,00 zł -35 000,00 zł 1 322 000,00 zł

221 000,00 zł -1 000,00 zł 220 000,00 zł

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

20 700,00 zł 1 000,00 zł 21 700,00 zł

28 387,00 zł 5 000,00 zł 33 387,00 zł

92 719,74 zł 30 000,87 zł 122 720,61 zł

184 000,00 zł 30 000,00 zł 214 000,00 zł

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

42 700,00 zł 12 410,00 zł 55 110,00 zł

3 000,00 zł -3 000,00 zł

138 885,77 zł 9 268,13 zł 148 153,90 zł

3 623,10 zł 3 623,10 zł

55 904,00 zł 5 328,00 zł 61 232,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11E2B7C3-2720-4875-9EEC-EA5B3E947B65. Uchwalony Strona 1



75095 Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

751 804,00 zł 0,00 zł 804,00 zł

75101 804,00 zł 0,00 zł 804,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 68,40 zł 68,40 zł

4120 0,00 zł 9,80 zł 9,80 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł 400,00 zł 400,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 804,00 zł -478,20 zł 325,80 zł

754

75412 Ochotnicze straże pożarne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

757 Obsługa długu publicznego

75704 0,00 zł

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

80152

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -500,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4440 0,00 zł

4710 400,00 zł 500,00 zł 900,00 zł

80153 -22,99 zł

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -22,99 zł

851 Ochrona zdrowia

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

48 000,00 zł 4 000,00 zł 52 000,00 zł

6 500,00 zł 1 500,00 zł 8 000,00 zł

10 700,00 zł 1 500,00 zł 12 200,00 zł

30 500,00 zł 1 000,00 zł 31 500,00 zł

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

248 700,00 zł 23 241,00 zł 271 941,00 zł

239 200,00 zł 23 241,00 zł 262 441,00 zł

1 200,00 zł 2 000,00 zł

14 000,00 zł 3 000,00 zł 17 000,00 zł

29 300,00 zł -3 800,00 zł 25 500,00 zł

63 600,00 zł 23 241,00 zł 86 841,00 zł

133 000,00 zł 120 000,00 zł 253 000,00 zł

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

120 000,00 zł 120 000,00 zł

120 000,00 zł 120 000,00 zł

6 754 855,46 zł -4 422,99 zł 6 750 432,47 zł

3 988 197,00 zł -8 000,00 zł 3 980 197,00 zł

8 000,00 zł -8 000,00 zł

572 040,00 zł 572 040,00 zł

8 800,00 zł 2 600,00 zł 11 400,00 zł

3 950,00 zł -2 600,00 zł 1 350,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

404 843,00 zł 3 600,00 zł 408 443,00 zł

295 543,00 zł 295 043,00 zł

20 000,00 zł -5 500,00 zł 14 500,00 zł

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

9 100,00 zł 9 100,00 zł

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

40 542,93 zł 40 519,94 zł

40 542,93 zł 40 519,94 zł

102 430,00 zł 8 976,00 zł 111 406,00 zł

30 300,00 zł 9 000,00 zł 39 300,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11E2B7C3-2720-4875-9EEC-EA5B3E947B65. Uchwalony Strona 2



4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

85195 Pozostała działalność -24,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 474,00 zł -24,00 zł 450,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

855 Rodzina

85502

3110 Świadczenia społeczne

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

4520

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł

92116 Biblioteki

2480

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł

Razem:

8 000,00 zł -1 000,00 zł 7 000,00 zł

10 300,00 zł 10 000,00 zł 20 300,00 zł

17 130,00 zł 17 106,00 zł

273 236,00 zł 27 463,00 zł 300 699,00 zł

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

70 343,00 zł 27 463,00 zł 97 806,00 zł

70 343,00 zł 27 463,00 zł 97 806,00 zł

6 643 115,26 zł 91 733,00 zł 6 734 848,26 zł

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 983 149,00 zł 79 212,00 zł 2 062 361,00 zł

1 923 654,53 zł 79 212,00 zł 2 002 866,53 zł

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

36 793,00 zł 12 521,00 zł 49 314,00 zł

36 793,00 zł 12 521,00 zł 49 314,00 zł

4 628 653,02 zł -186 281,00 zł 4 442 372,02 zł

1 606 084,69 zł 27 719,00 zł 1 633 803,69 zł

40 461,08 zł 27 719,00 zł 68 180,08 zł

2 464 892,58 zł -190 000,00 zł 2 274 892,58 zł

325 000,00 zł 30 000,00 zł 355 000,00 zł

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

362 550,00 zł -30 000,00 zł 332 550,00 zł

194 078,48 zł -190 000,00 zł 4 078,48 zł

72 300,00 zł -33 000,00 zł 39 300,00 zł

33 000,00 zł -33 000,00 zł

155 750,00 zł 18 000,00 zł 173 750,00 zł

39 000,00 zł 5 000,00 zł 44 000,00 zł

18 000,00 zł 13 000,00 zł 31 000,00 zł

60 500,00 zł -9 000,00 zł 51 500,00 zł

9 000,00 zł -9 000,00 zł

700 100,00 zł 22 500,00 zł 722 600,00 zł

147 100,00 zł 2 500,00 zł 149 600,00 zł

2 500,00 zł 2 500,00 zł

543 000,00 zł 20 000,00 zł 563 000,00 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

540 000,00 zł 20 000,00 zł 560 000,00 zł

78 170,00 zł -1 500,00 zł 76 670,00 zł

78 170,00 zł -1 500,00 zł 76 670,00 zł

1 500,00 zł -1 500,00 zł

28 370 944,79 zł 192 619,01 zł 28 563 563,80 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11E2B7C3-2720-4875-9EEC-EA5B3E947B65. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne
w tym źródła finansowania

Środki  RFIL

1 010 01010 6050 55600,00 55600,00 55600,00 gmina
2 010 01010 6050 Wodociąg Kwiecewo kol. Kwiecewo 67000,00 67000,00 67000,00 gmina
3 010 01010 6050 Wodociąg Walentynowo-Konradowo 1000000,00 1000000,00 1000000,00 gmina

4 600 60016 1267017,00 1267017,00 815,00 460000,00 806202,00 gmina

5 754 75412 6050 Remont dachu OSP Świątki 49235,00 49235,00 49235,00 gmina
6 754 75412 6050 Remont strażnicy OSP Kwiecewo(projekt) 6765,00 6765,00 6765,00 gmina
7 801 80101 6060 Zakup samochodu dla niepełnosprawnych 150000,00 150000,00 60000,00 90000,00 gmina
8 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni 1496535,61 1496535,61 480000,00 1016535,61 gmina

9 900 90002 6050 1558342,58 1558342,58 4078,48 1554264,10 gmina

10 900 90015 6050 86750,00 86750,00 86750,00 gmina

Ogółem 5737245,19 5737245,19 330243,48 940000,00 90000,00 2016535,61 2360466,10 X

Załącznik nr 3                               
do uchwały Nr XXXV/287/2021     
Rady Gminy Świątki                       
z dn. 13.10.2021 r.

Lp.

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2021 

roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2021 

(8+9+10+11)
dochody 

własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Wodociąg  Kalisty-Kłobia

6057/
6059

Przebudowa dróg gminnych na dz. nr 271, 
281 obręb Światki

Budowa PSZOK w Świątkach wraz z 
niezbędną infrastrukturą

Modernizacja oświetlenia ulicznego i w 
budynkach użyteczności publicznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11E2B7C3-2720-4875-9EEC-EA5B3E947B65. Uchwalony Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ WYDATKI MAJĄTKOWE KWOTA

900 90017 6010

600 60013 6300

754 75495 6170 pomoc finansowa dla KM PSP w Olsztynie

RAZEM:

Załącznik nr 3a                                              
do uchwały Nr XXXV/287/2021                    
Rady Gminy Świątki                                       
z dn. 13.10.2021 r.

PARAGR.

udziały dla Spółki PUK WODKAN Świątki Sp. z o.o. 200 000,00 zł

pomoc finansowa dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego 114 231,00 zł

9 000,00 zł

323 231,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11E2B7C3-2720-4875-9EEC-EA5B3E947B65. Uchwalony Strona 1



Treść Klasyfikacja § Plan 2021

1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. § 905

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. § 941 do 944 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Obligacje skarbowe § 911

9. wolne środki § 950

Załącznik nr 4                                                     
do uchwały Nr XXXV/287/2021                        
Rady Gminy Świątki                                              
z dn. 13.10.2021 r.

L.p.

26 093 418,96 zł

28 563 563,80 zł

-2 470 144,84 zł

2 470 144,84 zł

3 378 503,19 zł

1 000 000,00 zł

810 000,00 zł

Przychody jst z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 016 535,61 zł

Prywatyzacja majątku j.s.t.

551 967,58 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11E2B7C3-2720-4875-9EEC-EA5B3E947B65. Uchwalony Strona 1



Rozchody ogółem:

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

908 358,35 zł

408 523,35 zł

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

469 835,00 zł

30 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11E2B7C3-2720-4875-9EEC-EA5B3E947B65. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1 921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej

2880 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 926 92605 2830 Dotacja na organizację imprez sportowych  i rekreacyjnych

2 900 90019 2630 Dotacja na wymianę pieców CO ekologicznych

Ogółem:

Załącznik nr 5                                                     
do uchwały Nr XXXV/287/2021                         
Rady Gminy Świątki                                            
z dn. 13.10.2021 r.

Lp.

560 000,00 zł

3 000,00 zł

41 000,00 zł

9 000,00 zł

9 000,00 zł 563 000,00 zł 41 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11E2B7C3-2720-4875-9EEC-EA5B3E947B65. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie -22,99 zł

80153 -22,99 zł

2010 -22,99 zł

851 Ochrona zdrowia 474,00 zł -24,00 zł 450,00 zł
85195 Pozostała działalność 474,00 zł -24,00 zł 450,00 zł

2010 474,00 zł -24,00 zł 450,00 zł

855 Rodzina

85502

2010

85513

2010

Razem:

Załącznik nr 6                                                         
do uchwały Nr XXXV/287/2021                            
Rady Gminy Świątki                                                
z dn. 13.10.2021 r.

40 542,93 zł 40 519,94 zł
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 40 542,93 zł 40 519,94 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

40 542,93 zł 40 519,94 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 178 997,00 zł 91 733,00 zł 6 270 730,00 zł
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 983 149,00 zł 79 212,00 zł 2 062 361,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 983 149,00 zł 79 212,00 zł 2 062 361,00 zł

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 36 793,00 zł 12 521,00 zł 49 314,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

36 793,00 zł 12 521,00 zł 49 314,00 zł

6 726 480,47 zł 91 686,01 zł 6 818 166,48 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11E2B7C3-2720-4875-9EEC-EA5B3E947B65. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 804,00 zł 0,00 zł 804,00 zł

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 804,00 zł 0,00 zł 804,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 68,40 zł 68,40 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 zł 9,80 zł 9,80 zł
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł 400,00 zł 400,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 804,00 zł -478,20 zł 325,80 zł

801 Oświata i wychowanie -22,99 zł

80153 -22,99 zł

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -22,99 zł
851 Ochrona zdrowia 474,00 zł -24,00 zł 450,00 zł

85195 Pozostała działalność 474,00 zł -24,00 zł 450,00 zł
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 474,00 zł -24,00 zł 450,00 zł

855 Rodzina

85502

3110 Świadczenia społeczne

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Załącznik nr 7                                                        
do uchwały Nr XXXV/287/2021                      
Rady Gminy Świątki                                               
z dn. 13.10.2021 r.

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

40 542,93 zł 40 519,94 zł
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

40 542,93 zł 40 519,94 zł

40 542,93 zł 40 519,94 zł

6 178 997,00 zł 91 733,00 zł 6 270 730,00 zł

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 983 149,00 zł 79 212,00 zł 2 062 361,00 zł

1 923 654,53 zł 79 212,00 zł 2 002 866,53 zł
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

36 793,00 zł 12 521,00 zł 49 314,00 zł

36 793,00 zł 12 521,00 zł 49 314,00 zł

6 726 480,47 zł 91 686,01 zł 6 818 166,48 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11E2B7C3-2720-4875-9EEC-EA5B3E947B65. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Arkusz1
	5
	Page 1

